  MD
Polos
Pole
oli
2  50 Hz
P
C
o

Potencia motor
Motor-leistung
Potenza
motore
DNa
x
DNm
Caudal / Fördermenge/ Portata
[l/m] 132 144 156 168 180 210 240 270 300 330 360 390 420 450 480 510 540 570 600
[m3/h] 7,9 8,6 9,4 10,1 10,8 12,6 14,4 16,2 18 19,8 21,6 23,4 25,2 27 28,8 30,6 32,4 34,2 36
[l/s] 2,2 2,4 2,6 2,8 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10
Con cierre prensa-estopa
Mit Packung
Con tenuta a premitreccia
[kW] [CV] Altura manometrica total / Förderhöhe / Prevalenza manometrica totale
MD40+M300222111 2,2 3 50x40 [m] 30,2 30 29,7 29,4 28,6 27,6 26,4 25,2 24 22,5 20,8 19,1 17 14,4
MD40+M300302111 3 4 50x40 [m] 36,2 36 35,8 35,6 35,4 34,8 34,1 33,3 32,2 31,1 29,7 28,1 26,2 24,1 21,7 18,9 15,9 12,6
MD40+M300402211 4 5,5 50x40 [m] 39,1 39 38,9 38,8 38,7 38,1 37,6 36,9 36,2 35,4 34,6 33,8 32,7 31,8 30,5 29,3 27,6 25,7 23,2
MD40+M300552211 5,5 7,5 50x40 [m] 47,6 47,4 47,3 47,1 46,9 46,4 45,9 45,2 44,6 43,7 42,8 41,8 40,9 39,8 38,6 37,3 36,1 34,6 32,9
MD40+M300752211 7,5 10 50x40 [m] 57,9 57,9 57,8 57,7 57,7 57,3 57 56,5 55,9 55,1 54,3 53,3 52,3 51,1 49,9 48,5 47,4 46 44,5
NPSH [m] 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,2 2,2 2,3 2,4 2,5 2,7 2,8 3 3,2 3,4 3,7 3,9 4,2
M.E.I. ≥ 0.40
Versión con junta mecánica: MDT../.+.. /. Ausführung mit mechanischer Dichtung: MDT../.+.. /. Versione con tenuta meccanica: MDT../.+.. /.
7

DNa
x
DNm
Caudal / Fördermenge/ Portata
[l/m] 300 360 420 480 540 600 660 720 780 840 900 960 1020
[m3/h] 18 21,6 25,2 28,8 32,4 36 39,6 43,2 46,8 50,4 54 57,6 61,2
[l/s] 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Con cierre prensa-estopa
Mit Packung
Con tenuta a premitreccia
[kW] [CV] Altura manometrica total / Förderhöhe / Prevalenza manometrica totale
MD50+M300302111 3 4 65x50 [m] 22,6 22,4 22 21,4 20,6 19,7 18,7 17,5 16 14,5 12,7 10,4 8,1
MD50+M300402211 4 5,5 65x50 [m] 28,8 28,6 28,4 27,9 27,2 26,4 25,4 24,1 22,8 21,3 19,7 18 16,1
MD50+M300552211 5,5 7,5 65x50 [m] 35,4 35,4 35,3 35,1 34,8 34,2 33,6 32,7 31,8 30,6 29,3 27,9 26,5
MD50+M300752211 7,5 10 65x50 [m] 45,4 44,9 44,2 43,3 42 40,7 39 37,2 35 33 30,5 27,9 25,2
MD50+M300922211 9,2 12,5 65x50 [m] 57,6 57 56,1 55,1 53,8 52,4 51 49,5 47,8 45,8 43,5 40,7
MD50A+M300922221 9,2 12,5 65x50 [m] 63,3 62,4 61,4 60,2 58,7 56,9 54,8 52,4
MD50+M301102221 11 15 65x50 [m] 66,6 65,9 65,1 64 62,5 60,6 58,3 55,7 52,7 49,4 45,9
MD50A+M301102221 11 15 65x50 [m] 72,4 71,8 71 69,6 68,1 66,1 63,7 61
MD50+M301502221 15 20 65x50 [m] 79,4 79,2 78,6 77,7 76,5 75,1 73,3 71,2 68,7 65,7 62,4 58,3 53,7
MD50A+M301502221 15 20 65x50 [m] 84,2 84 83,4 82,5 81,3 79,8 77,8 75,5
NPSH [m] 2,3 2,4 2,6 2,8 3 3,3 3,5 3,8 4,1 4,4 4,7 5,1
M.E.I. ≥ 0.40
Versión con junta mecánica: MDT../.+.. /. Ausführung mit mechanischer Dichtung: MDT../.+.. /. Versione con tenuta meccanica: MDT../.+.. /.

DNm
Caudal / Fördermenge/ Portata
[l/m] 900 960 1020 1080 1140 1200 1260 1320 1380 1440 1500 1560 1620 1680 1740
[m3/h] 54 57,6 61,2 64,8 68,4 72 75,6 79,2 82,8 86,4 90 93,6 97,2 100,8 104,4
[l/s] 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Con cierre prensa-estopa
Mit Packung
Con tenuta a premitreccia
[kW] [CV] Altura manometrica total / Förderhöhe / Prevalenza manometrica totale
MD65+M300402211 4 5,5 80x65 [m] 19,5 18,5 17,4 16,3 15,1 13,8 12,4 10,9 9,4 7,9
MD65+M300552211 5,5 7,5 80x65 [m] 25,8 25 24,2 23,2 22,1 20,9 19,6 18,1 16,6 15,1 13,4 11,7
MD65+M300752211 7,5 10 80x65 [m] 28,9 28,3 27,6 26,7 25,7 24,6 23,5 22,3 21,1 19,8
MD65+M300922211 9,2 12,5 80x65 [m] 34,5 34 33,4 32,7 31,9 31,1 30,3 29,4 28,6 27,7 26,8 25,9 24,9 24,1
MD65+M301102221 11 15 80x65 [m] 41,8 41,3 40,7 40 39,2 38,4 37,5 36,5 35,5 34,3 33,2 31,9 30,5
MD65+M301502221 15 20 80x65 [m] 50,8 50,3 49,8 49,2 48,6 47,9 47,2 46,4 45,4 44,5 43,5 42,4 41,3 40,1 38,9
MD65+M301852221 18,5 25 80x65 [m] 58,2 57,8 57,4 56,9 56,3 55,7 55,1 54,5 53,7 52,9 52 50,8 49,5 47,9
NPSH [m] 2,7 2,8 2,9 3,1 3,3 3,5 3,7 3,9 4,2 4,4 4,7 5 5,4 5,7 6,1
M.E.I. ≥ 0.40
Versión con junta mecánica: MDT../.+.. /. Ausführung mit mechanischer Dichtung: MDT../.+.. /. Versione con tenuta meccanica: MDT../.+.. /.
9 10 20 30 32Q [l/s]

motore
DNa
x
DNm
Caudal / Fördermenge/ Portata
[l/m] 1200 1350 1500 1650 1800 1950 2100 2250 2400 2550 2700 2850 3000
[m3/h] 72 81 90 99 108 117 126 135 144 153 162 171 180
[l/s] 20 22,5 25 27,5 30 32,5 35 37,5 40 42,5 45 47,5 50
Con cierre prensa-estopa
Mit Packung
Con tenuta a premitreccia
[kW] [CV] Altura manometrica total / Förderhöhe / Prevalenza manometrica totale
MD80+M300552211 5,5 7,5 100x80 [m] 18,4 17,3 16,1 14,8 13,3 11,8 10,3 8,7
MD80+M300752211 7,5 10 100x80 [m] 23,4 22,8 21,9 20,8 19,5 18 16,5 14,8 13,3
MD80+M300922211 9,2 12,5 100x80 [m] 27,8 27 26 25 23,8 22,5 21,1 19,7 18,2 16,7 15,3
MD80+M301102211 11 15 100x80 [m] 30,1 29,2 28,1 26,8 25,5 24,1 22,6 21 19,4 17,8 16,1 14,5
MD80+M301502221 15 20 100x80 [m] 37,4 36,7 35,7 34,6 33,3 31,9 30,3 28,6 26,7 24,7 22,4 20
MD80+M301852221 18,5 25 100x80 [m] 42,1 41,1 39,9 38,7 37,2 35,7 34,2 32,6 30,8 29,2 27,5
NPSH [m] 2,9 3,1 3,3 3,5 3,8 4 4,4 4,7 5,1 5,5 5,9 6,4
M.E.I. ≥ 0.40

Potencia motor
Motor-leistung
Potenza
motore
DNa
x
DNm
Caudal / Fördermenge/ Portata
[l/m] 1800 1950 2100 2250 2400 2550 2700 2850 3000 3300
[m3/h] 108 117 126 135 144 153 162 171 180 198
[l/s] 30 32,5 35 37,5 40 42,5 45 47,5 50 55
Con cierre prensa-estopa
Mit Packung
Con tenuta a premitreccia
[kW] [CV] Altura manometrica total / Förderhöhe / Prevalenza manometrica totale
MD100+M300752221 7,5 10 125x100 [m] 17,2 16,6 15,8 15 14,2 13,2 12,3 11,3 10,2 8
MD100+M300922221 9,2 12,5 125x100 [m] 20,1 19,4 18,6 17,8 16,9 15,9 14,8 13,7 12,5 9,9
MD100+M301102221 11 15 125x100 [m] 22,7 21,9 21,1 20,2 19,2 18,2 17,1 15,9 13,5
MD100+M301502221 15 20 125x100 [m] 28,2 27,5 26,8 26 25,1 24,1 23,1 21,9 20,7 18,1
NPSH [m] 4,1 4,2 4,4 4,6 4,8 5 5,2 5,5 6